
Listas Tríplices - PGFN e Regionais - Fase 1

352 pessoas validaram seus votos.
24 pessoas finalizaram a votação mas não validaram o voto.
105 pessoas começaram a votar mas não terminaram.

19/01/2015 - Veja abaixo todos os PFNs que receberam votos na Fase 1 do processo
seletivo.

Nacional

 Votos Nome

1 116 ALDEMARIO ARAUJO CASTRO

2 78 FABRICIO DA SOLLER

3 40 PAULO RENATO GONZALEZ NARDELLI

4 38 AGOSTINHO DO NASCIMENTO NETTO

5 36 ANELIZE LENZI RUAS DE ALMEIDA

6 35 LUIZ FERNANDO JUCA FILHO

7 31 FRANCISCO TADEU BARBOSA DE ALENCAR

8 29 AIRTON BUENO JUNIOR

9 29 CLAUDIO XAVIER SEEFELDER FILHO

10 29 CRISTINA LUISA HEDLER

11 28 ALLAN TITONELLI NUNES

12 25 JOAO CARLOS SOUTO

13 24 LUPERCIO CAMARGO SEVERO DE MACEDO

14 23 JOSE CARLOS COSTA LOCH

15 22 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA TRINDADE

16 21 JOSE ROBERTO MARQUES COUTO

17 20 LUIZ ROBERTO BEGGIORA

18 20 RODRIGO PIRAJA WIENSKOSKI

19 19 SIMONE APARECIDA VENCIGUERI AZEREDO

20 18 MARCIA APARECIDA COTTA

21 18 PAULO ROBERTO RISCADO JUNIOR

22 17 DANIEL DE SABOIA XAVIER

23 16 RAQUEL TERESA MARTINS PERUCH BORGES



24 15 ADRIANA QUEIROZ DE CARVALHO

25 15 DOLIZETE FATIMA MICHELIN

26 11 SIMONE ANACLETO LOPES

27 10 CRISTIANO NEUENSCHWANDER LINS DE MORAIS

28 10 RENATO MENDES SOUZA SANTOS

29 9 JORGE RODRIGO ARAUJO MESSIAS

30 9 OMAR INES SOBRINHO

31 9 ROBERTO DOMINGOS DA MOTA

32 9 ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA

33 9 VALERIA SAQUES

34 8 PAULO CESAR NEGRAO DE LACERDA

35 8 RAFAEL DIAS DEGANI

36 8 RAQUEL REBELO RAMOS DA SILVA

37 8 RICARDO OLIVEIRA PESSOA DE SOUZA

38 8 SERGIO LUIZ RODRIGUES

39 7 DANIELE RUSSO BARBOSA FEIJO

40 7 JOEDI BARBOZA GUIMARAES

41 7 MANOEL FELIPE REGO BRANDAO

42 7 TELMA BERTAO CORREIA LEAL

43 6 ALICE VITORIA FAZENDEIRO DE OLIVEIRA LEITE

44 6 FRANCISCO TARGINO DA ROCHA NETO

45 6 JOSE EDMUNDO BARROS DE LACERDA

46 6 JOSE PERICLES PEREIRA DE SOUSA

47 6 JOSE VALTER TOLEDO FILHO

48 6 MARCIO GUSTAVO SENRA FARIA

49 6 REGINA TAMAMI HIROSE

50 6 RENATO JIMENEZ MARIANNO

51 6 SILVIO BASTOS ARAUJO

52 5 ANDRE EMMANUEL BATISTA BARRETO CAMPELLO

53 5 CARLOS BARRETO CAMPELLO ROICHMAN

54 5 CATHERINY BACCARO NONATO

55 5 DINEMAR ZOCCOLI

56 5 JOAO PAULO DE OLIVEIRA

57 5 JOSE DIOGO CYRILLO DA SILVA

58 5 JULIANA FURTADO COSTA ARAUJO

59 5 MARCELINO RODRIGUES MENDES FILHO

60 5 RAFAEL VASCONCELLOS DE ARAÚJO PEREIRA

61 5 RONALDO CAMPOS E SILVA

62 5 WAGNER JOSE MACIEL ROLLO

63 4 ALEXANDRA MARIA CARVALHO CARNEIRO



64 4 CARLOS EDUARDO WANDSCHEER

65 4 CESAR VERZULEI LIMA SOARES DE OLIVEIRA

66 4 HELDER VALADARES MOREIRA

67 4 IGOR MONTEZUMA SALES FARIAS

68 4 JOAO SOARES DA COSTA NETO

69 4 KENNEDY FURTADO DE MENDONCA

70 4 WELLINGTON VITURINO DE OLIVEIRA

71 3 ADEMAR PASSOS VEIGA

72 3 ADRIANA REIS ALBUQUERQUE DE MENEZES

73 3 ALDO CESAR MARTINS BRAIDO

74 3 ANDRES LUIZ DOS SANTOS

75 3 BRUNO DE AQUINO PARREIRA XAVIER

76 3 CRISTIANE DE OLIVEIRA COELHO GALVÃO

77 3 DIOGO DOMINICI SORIANO

78 3 EDUARDO RAUBER GONCALVES

79 3 FABIO ALMEIDA LIMA

80 3 FILEMON ROSE DE OLIVEIRA

81 3 JOAO AURINO DE MELO FILHO

82 3 JOAO CARLOS MARQUES DE ARAUJO

83 3 JOSE LEVI MELLO DO AMARAL JUNIOR

84 3 LEONARDO DE ANDRADE REZENDE ALVIM

85 3 LIANA DO REGO MOTTA VELOSO

86 3 MARCELO GENTIL MONTEIRO

87 3 MARILIA APARECIDA SILVA DO CARMO

88 3 PAULO MENDES DE OLIVEIRA

89 3 RAFAEL AMARAL AMADOR DOS SANTOS

90 3 TATIANE GOLICZEVSKI

91 3 VALDIR SERAFIM

92 3 VANDRE AUGUSTO BURIGO

93 3 WAGNER LOPES ALVES PEREIRA

94 2 AGEU CORDEIRO DE SOUSA

95 2 ALESSANDRO DE FRANCESCHI

96 2 ALEXANDRE LUIS CAMPOS TRISTAO

97 2 ANTONIO LEONARDO SILVA LINDOSO

98 2 ARTUR ALVES DA MOTTA

99 2 CARLA CRISTINA PINTO DA SILVA

100 2 CLAUDIO ROBERTO LEAL RODRIGUES

101 2 DANIEL PACHECO AVILA

102 2 DAVID CARRANO DE ALBUQUERQUE

103 2 FERNANDO ANTONIO DOS SANTOS



104 2 FILIPE AGUIAR DE BARROS

105 2 FLAVIO ARAUJO PEREIRA

106 2 GEILA LIDIA BARRETO BARBOSA

107 2 GILBERTO MOREIRA COSTA

108 2 GISELLE CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS CHAVES

109 2 GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA

110 2 GUSTAVO CALDAS GUIMARAES DE CAMPOS

111 2 GUSTAVO LUVISON RIGO

112 2 IGOR MAGNO COSTA DE ALMEIDA

113 2 JAMES SIQUEIRA

114 2 JANIO NUNES VIDAL

115 2 JOÃO JOSÉ RAMOS DA SILVA

116 2 JOAQUIM JOSE DE BARROS DIAS FILHO

117 2 JOSE LAMY DE MIRANDA NETO

118 2 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS

119 2 MARCELO COLETTO POHLMANN

120 2 MARCELO MINAS HADDOCK LOBO

121 2 MARCO ANTONIO SARMENTO GADELHA

122 2 MARIA DIONE DE ARAUJO FELIPE

123 2 MARIA REGINA DANTAS DE ALCANTARA

124 2 MARIO AUGUSTO CARBONI

125 2 MATHEUS FARIA CARNEIRO

126 2 NABOR BATISTA DE ARAUJO NETO

127 2 NILO DOMINGUES GREGO

128 2 ODAIR EFRAIM KUNZLER

129 2 OMARA OLIVEIRA DE GUSMAO

130 2 PAULO GUSTAVO BRASILEIRO DE MORAIS

131 2 PAULO RODRIGUES DA SILVA

132 2 RAUL FERRAZ GOMINHO LEAL JARDIM

133 2 RICARDO CESAR SAMPAIO

134 2 RICARDO DE LIMA SOUZA QUEIROZ

135 2 RONALDO AFFONSO NUNES LOPES BAPTISTA

136 2 ROSANGELA SILVEIRA DE OLIVEIRA

137 2 SERGIO AUGUSTO GUEDES PEREIRA DE SOUZA

138 2 SERGIO MOACIR DE OLIVEIRA ESPINDOLA

139 2 SIMONE PEREIRA DE CASTRO

140 2 TEREZA CRISTINA TARRAGO DE SOUZA RODRIGUES

141 2 VITOR TADEU CARRAMAO MELLO

142 1 ADAUTO CRUZ SCHETINE JUNIOR

143 1 ADRIANO CHIARI DA SILVA



144 1 AFONSO GRISI NETO

145 1 ALECIO SARAIVA DINIZ

146 1 ALEKSEY LANTER CARDOSO

147 1 ALESSANDRA CARLA MAGALHAES PORTUGAL

148 1 ALESSANDRO SCHLEMPER KIQUIO

149 1 ALESSANDRO VENDRAMINI LANGERHORST

150 1 ALEX RIBEIRO BERNARDO

151 1 ALEX SERRA PERINGER

152 1 ALEXANDRE FRANCISCO FERREIRA DE MORAES

153 1 ALFONSO CRACCO

154 1 ALFREDO TIBURCIO PAIVA FROTA

155 1 ALINE JACKISCH BIESDORE

156 1 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA CERQUEIRA PASSOS

157 1 ANA MARIA VELOSO GUIMARAES

158 1 ANA RITA ULRICH

159 1 ANDRE ANTONIO SOUZA SANTOS

160 1 ANDRE DE SOSA VERRI

161 1 ANDRE LUIZ DA SILVA CRISTINO

162 1 ANDREA MUSSNICH BARRETO

163 1 ANTONIO SCOPEL RAMOS

164 1 ARILO PINHEIRO CAVALCANTE

165 1 ARNALDO SAMPAIO DE MORAES GODOY

166 1 BEATRIZ SOBRAL TAVARES

167 1 BERNARDO ALVES DA SILVA JUNIOR

168 1 BRUNO BOCKMANN MOREIRA

169 1 BRUNO DIAS ALVES DA SILVA

170 1 BRUNO PORTELLA DOS SANTOS

171 1 BRUNO ROCHA MACHADO

172 1 CAMILA DO CARMO ISSA

173 1 CARLOS ALBERTO LEMES DE MORAES

174 1 CARLOS AUGUSTO PEIXOTO REIS

175 1 CARLOS DE ARAUJO MOREIRA

176 1 CARLOS FERNANDO DE ALMEIDA DIAS E SOUZA

177 1 CARLOS ROBERTO STUART

178 1 CARLOS ROSALVO BARRETO E SILVA

179 1 CARLOS SAMPAIO DE OLIVEIRA

180 1 CAROLINA ZANCANER ZOCKUN

181 1 CATARINA UZEDA DOVAL FREIRE DE CARVALHO

182 1 CESAR PALMIERI MARTINS BARBOSA

183 1 CHARLES SOARES DE OLIVEIRA



184 1 CLAUDIA VERONICA ANDRADE SERRA DE FARIA

185 1 CONRADO LUIZ ALVES DIAS

186 1 CRISTIANE SOUZA VILLAR DE CARVALHO

187 1 CRISTIANNE MARIA CARVALHO FORTES MILLER

188 1 CRISTIANO CONSORTE ZAPELINI

189 1 CRISTIANO GOMES DA SILVA PALADINO

190 1 DANIEL GIOTTI DE PAULA

191 1 DANIEL PACHECO CURCIO

192 1 DANILO THEML CARAM

193 1 DELANO CESAR FERNANDES DE MOURA

194 1 DELANO MANGUEIRA LEITE

195 1 DENIVON AREDA VASCONCELOS

196 1 DENIZ ROCKENBACH AVILA

197 1 DEUSMAR JOSE RODRIGUES

198 1 DEYSI CRISTINA DA ROLT

199 1 DIANA FERREIRA DOS SANTOS NORBERT COSTA

200 1 EDIMAR FERNANDES DE OLIVEIRA

201 1 ELEANDRO ANGELO BIONDO

202 1 ELKE MENDES CUNHA FREIRE

203 1 ELTON GOMES MASCARENHAS

204 1 ENIO ALEXANDRE GOMES BEZERRA DA SILVA

205 1 ESTEFANIA ALBERTINI DE QUEIROZ

206 1 ESTEFANO GIMENEZ NONATO

207 1 EVERALDO SOUZA PASSOS FILHO

208 1 EVERTON LOPES NUNES

209 1 FABIANO DE FIGUEIREDO ARAUJO

210 1 FABIO RUTHZATZ

211 1 FABIO VARGAS DE ANDRADE

212 1 FELIPE DULAC GOULART

213 1 FERNANDA CECYN

214 1 FERNANDO ANTONIO COSTA DE OLIVEIRA

215 1 FERNANDO DE OLIVEIRA

216 1 FILIPE LOUREIRO SANTOS

217 1 FLAVIA CARAMASCHI DEGELO ZANETTI

218 1 FLAVIO ALBERTO DE MELO ARAUJO

219 1 FLAVIO DE FREITAS PANNUTI

220 1 FLAVIO LUCIO CHAVES DE RESENDE

221 1 FLAVIO XAVIER DE ALMEIDA E SILVA

222 1 FRANCIS CAROLINE CHAVES DA ROCHA

223 1 FRANCISCO FERNANDO MAGALHAES PAES DE BARROS FILHO



224 1 FREDERICO POMPEO PARREIRA

225 1 GABRIEL MORO DARIANO

226 1 GABRIELA ARNAUD SANTIAGO

227 1 GABRIELLA NASCIMENTO MARQUETE

228 1 GENUSVALDO DE PADUA RESENDE FILHO

229 1 GERSON DA COSTA

230 1 GILBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR

231 1 GISLENE MACHADO

232 1 GIULIANO MENEZES CAMPOS

233 1 GRAZIELA ROSAL HONORATO

234 1 GUILHERME DAL-PRA REIS

235 1 GUIOMARI GARSON DACOSTA GARCIA

236 1 GUSTAVO ALCIDES DA COSTA

237 1 GUSTAVO GOMES LOPES DUARTE

238 1 GUSTAVO JUST DA COSTA E SILVA

239 1 GUSTAVO SOUZA ALVES

240 1 HELIO CORBELLINI FILHO

241 1 HERMES DE ALENCAR BENEVIDES NETO

242 1 IARA ANTUNES VIANNA

243 1 IEDA APARECIDA DE MOURA CAGNI

244 1 IGOR ARAGAO BRILHANTE

245 1 IGOR DOS REIS FERREIRA

246 1 ILANA BERTAGNOLLI

247 1 INGRID CAROLINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA DEUSDARA

248 1 IOLANDA GUINDANI

249 1 ISABELA PASSOS SILVA

250 1 IVAN RYS

251 1 IVANISE ANTONIELA MAZUREK

252 1 JACKSON URQUIZA DA COSTA E SILVA

253 1 JACQUELINE CARNEIRO DA GRACA

254 1 JANE CRISTINA NASCIMENTO GUIMARAES WANDERLEY

255 1 JOAO BATISTA DE FIGUEIREDO

256 1 JOAO FERREIRA SOBRINHO

257 1 JOAO OSVALDO CAPORAL JUNIOR

258 1 JOAO PAULO DE SOUZA CARREGAL

259 1 JOAQUIM LUIZ MENESES DA SILVA

260 1 JONATAS VIEIRA DE LIMA

261 1 JOSE CARLOS DOURADO MACIEL

262 1 JOSE FELIPPE ANTONIO MINAES

263 1 JOSE FERRAZ DE AMORIM



264 1 JOSE LEITE DOS SANTOS NETO

265 1 JOSEMAN AURELIO CEZARIO GARCIA FERNANDES

266 1 JOSIBERTO MARTINS DE LIMA

267 1 JULIANA BAPTISTA BICUDO

268 1 JULIANA LEAL MARKUSONS MARCHIORI

269 1 JULIANA MARIA MAGGIORINI DE MAGALHAES

270 1 JULIO CESAR GONCALVES CORREA

271 1 JUSCELINO DE MELO FERREIRA

272 1 LAURA RIBEIRO MENDINA

273 1 LEONARDO BEZERRA DE ANDRADE

274 1 LEONARDO MUNARETO BAJERSKI

275 1 LEONARDO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES

276 1 LEONARDO SALES DE ARAUJO

277 1 LICIANE TENORIO CAVALCANTE

278 1 LIGIA SCAFF VIANNA

279 1 LILIAN EVANGELISTA ARAUJO PADRAO

280 1 LUCIA FERNANDES MARTINS

281 1 LUIS ALBERTO REICHELT

282 1 LUIS CARLOS MARTINS ALVES JUNIOR

283 1 LUIS CARLOS SILVA DE MORAES

284 1 LUIS INACIO LUCENA ADAMS

285 1 LUIZ AUGUSTO DA CUNHA PEREIRA

286 1 LUIZ DIAS MARTINS FILHO

287 1 LUIZ FERNANDO MARQUES DA CUNHA

288 1 LUIZ FERNANDO SERRA MOURA CORREIA

289 1 LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA

290 1 MANUELA ULISSES DE BRITO

291 1 MARCELA BASSI PERES

292 1 MARCELA FUKUE FUKUTAKI

293 1 MARCELLUS SGANZERLA

294 1 MARCELO CARNEIRO VIEIRA

295 1 MARCELO HENRIQUE TEOBALDO DE CAMARGO

296 1 MARCELO OTHON PEREIRA

297 1 MARCELO POLLO

298 1 MARCELO ROSA DA SILVA

299 1 MARCIANE ZARO DIAS MARTINS

300 1 MARCO ANTONIO BOITEUX ALVAREZ

301 1 MARCOS ALEXANDRE TAVARES MARQUES MENDES

302 1 MARCOS GLEYSON ARAUJO MONTEIRO

303 1 MARCOS PANDOLFO FIUZA DE MELO



304 1 MARCUS DE FREITAS GOUVEIA

305 1 MARCUS VINICIUS ALVES PORTO

306 1 MARIA CLAUDIA GONDIM CAMPELLO

307 1 MARIA CONCILIA DE ARAGAO BASTOS

308 1 MARIA HELENA URBANO RIBEMBOIM

309 1 MARIA JOSE DO NASCIMENTO

310 1 MARIA TEREZA DUARTE LIMA

311 1 MARIA VALENTINA MONTEIRO DEL RIO

312 1 MATHEUS CARNEIRO ASSUNCAO

313 1 MATHEUS VIANNA DE CARVALHO

314 1 MICARTON ANDRE BRASIL CORREIA

315 1 MICHEL ALEM NETO

316 1 MOISES DE SOUSA CARVALHO PEREIRA

317 1 MONICA DOS SANTOS BARBOSA

318 1 MONICA OLIVEIRA DE PINHO PINAUD MADRUGA

319 1 NELSON FERRAO FILHO

320 1 NEY CARVALHO BRAGA CANTANHEDE

321 1 PAULO ANDRE PIRES SIMOES

322 1 PAULO CESAR FERREIRA VIANNA

323 1 PAULO EDUARDO MAGALDI NETTO

324 1 PAULO GUSTAVO SOARES GONCALVES DE LIMA

325 1 PAULO MARIANO ALVES DE VASCONCELOS

326 1 PEDRO AURELIO DE QUEIROZ PEREIRA DA SILVA

327 1 PEDRO PAULO BERNARDES LOBATO

328 1 PHELIPPE TOLEDO PIRES DE OLIVEIRA

329 1 RAFAEL JOSE SANTANA PENA

330 1 REINER ZENTHOFER MULLER

331 1 RENATA SANTANA FERNANDES DE PAULA

332 1 RENATO PEREIRA PINTO

333 1 RICARDO SANSON

334 1 RICARDO SORIANO DE ALENCAR

335 1 ROBERTO LEVY BASTOS MANATTA

336 1 RODOLFO BOTELHO CURSINO

337 1 RODRIGO DE MACEDO E BURGOS

338 1 ROGERIO CAMPOS

339 1 RONALDO ANTONIO ARAUJO PRADO

340 1 ROSA ROHENKOHL

341 1 RUY FERREIRA PAIVA JUNIOR

342 1 SANDRO BRANDI ADAO

343 1 SERGIO MARQUES DE ALMEIDA ROLFF



344 1 SERGIO MONTIFELTRO FERNANDES

345 1 SERGIO MURILO ZALONA LATORRACA

346 1 SILVIA MARIA CARNEIRO RIBEIRO TAVARES

347 1 SIMONE KLITZKE

348 1 SOLENI SONIA TOZZE

349 1 SONIA DE ALMENDRA FREITAS PORTELA NUNES

350 1 STEVENSON GRANJA PAIVA

351 1 STOESSELL SANSON WANDERLEY DA NOBREGA

352 1 TALIUS DE OLIVEIRA VASCONCELOS

353 1 TATIANA DIAS MENEZES

354 1 TEREZA RESENDE VILELA

355 1 THIAGO ANTUNES ZANATTA

356 1 THIAGO BATISTA DA COSTA

357 1 THIAGO LIMA RIBEIRO RAIA

358 1 TIAGO ALVES VOSS DOS REIS

359 1 TULIO FARIA TONELLI

360 1 URIAS VICENTE DE ARAUJO NETO

361 1 VALTER NOGUEIRA E VASCONCELOS NETO

362 1 VICENTE DE PAULO PALHARES FILHO

363 1 VIVIANE CASTANHO DE GOUVEIA LIMA

364 1 WESLEY LUIZ DE MOURA

365 1 YOHANA COLA VALLE

366 1 YURI JOSE DE SANTANA FURTADO

1 ª Região

 Votos Nome

1 35 CRISTINA LUISA HEDLER

2 13 ALDEMARIO ARAUJO CASTRO

3 11 DIOGO DOMINICI SORIANO

4 10 PAULO GUSTAVO BRASILEIRO DE MORAIS

5 10 WAGNER JOSE MACIEL ROLLO

6 9 IEDA APARECIDA DE MOURA CAGNI

7 9 PAULO RENATO GONZALEZ NARDELLI

8 8 ADRIANO OLIVEIRA CHAVES

9 7 ADRIANO CHIARI DA SILVA

10 6 ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA

11 5 CLAUDIO ROBERTO LEAL RODRIGUES



12 5 FABIO ALMEIDA LIMA

13 5 RICARDO DE LIMA SOUZA QUEIROZ

14 4 ALEXANDRA MARIA CARVALHO CARNEIRO

15 4 CRISTIANE DE OLIVEIRA COELHO GALVÃO

16 4 DANIEL DE SABOIA XAVIER

17 4 ELMO JOSE DUARTE DE ALMEIDA JUNIOR

18 4 GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA

19 4 JOSE LAMY DE MIRANDA NETO

20 4 LEONARDO DE ANDRADE REZENDE ALVIM

21 4 LUIZ FERNANDO JUCA FILHO

22 4 MARCELA BASSI PERES

23 4 RAFAEL VASCONCELLOS DE ARAÚJO PEREIRA

24 4 ROBERTO DOMINGOS DA MOTA

25 4 RUBEM CESAR COSTA GUERRA

26 3 ANELIZE LENZI RUAS DE ALMEIDA

27 3 FLAVIO ARAUJO PEREIRA

28 3 LUIZ FERNANDO MARQUES DA CUNHA

29 3 MARCELO GENTIL MONTEIRO

30 3 RENATO PEREIRA PINTO

31 3 RILDO JOSE DE SOUZA

32 2 ADRIANA GOMES DE PAULA ROCHA

33 2 AGEU CORDEIRO DE SOUSA

34 2 ALEKSEY LANTER CARDOSO

35 2 ALFREDO TIBURCIO PAIVA FROTA

36 2 ANTONIO LEONARDO SILVA LINDOSO

37 2 AUGUSTO CESAR DE CARVALHO LEAL

38 2 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA TRINDADE

39 2 DAVID CARRANO DE ALBUQUERQUE

40 2 EVERALDO SOUZA PASSOS FILHO

41 2 FABIANO DE FIGUEIREDO ARAUJO

42 2 FABRICIO DA SOLLER

43 2 FLAVIO XAVIER DE ALMEIDA E SILVA

44 2 FRANCISCO TADEU BARBOSA DE ALENCAR

45 2 FRANCISCO TARGINO DA ROCHA NETO

46 2 GEILA LIDIA BARRETO BARBOSA

47 2 GENUSVALDO DE PADUA RESENDE FILHO

48 2 GILBERTO MOREIRA COSTA

49 2 GRAZIELA ROSAL HONORATO

50 2 GUSTAVO ALCIDES DA COSTA

51 2 IGOR MAGNO COSTA DE ALMEIDA



52 2 JOAO CARLOS SOUTO

53 2 JOSE PERICLES PEREIRA DE SOUSA

54 2 JOSE ROBERTO MARQUES COUTO

55 2 KENNEDY FURTADO DE MENDONCA

56 2 LUCIA FERNANDES MARTINS

57 2 LUIS CARLOS MARTINS ALVES JUNIOR

58 2 MARCELA FUKUE FUKUTAKI

59 2 MARCELINO RODRIGUES MENDES FILHO

60 2 MARIA DIONE DE ARAUJO FELIPE

61 2 MARILIA APARECIDA SILVA DO CARMO

62 2 OMAR INES SOBRINHO

63 2 OMARA OLIVEIRA DE GUSMAO

64 2 PAULO EDUARDO MAGALDI NETTO

65 2 PAULO ROBERTO RISCADO JUNIOR

66 2 PAULO RODRIGUES DA SILVA

67 2 RAFAEL AMARAL AMADOR DOS SANTOS

68 2 RENATO MENDES SOUZA SANTOS

69 2 SERGIO MOACIR DE OLIVEIRA ESPINDOLA

70 2 WALTER MARIA MOREIRA JUNIOR

71 1 ADAUTO CRUZ SCHETINE JUNIOR

72 1 ADILSON FONSECA CESAR JUNIOR

73 1 ADOLFO LEITAO GUERRA NETO

74 1 ADRIANA QUEIROZ DE CARVALHO

75 1 ALLAN TITONELLI NUNES

76 1 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA CERQUEIRA PASSOS

77 1 ANDRE EMMANUEL BATISTA BARRETO CAMPELLO

78 1 ANDRE LUIZ DA SILVA CRISTINO

79 1 ANDREI SCHRAMM DE ROCHA

80 1 ANNA KARINA LOPES DE CASTRO

81 1 ARILO PINHEIRO CAVALCANTE

82 1 BRUNO DA CONCEICAO SAO PEDRO

83 1 CELY MARTINS NOGUEIRA CONSIDERA

84 1 CESAR VERZULEI LIMA SOARES DE OLIVEIRA

85 1 CLAUDIA VERONICA ANDRADE SERRA DE FARIA

86 1 CLAUDIO XAVIER SEEFELDER FILHO

87 1 DANIELE RUSSO BARBOSA FEIJO

88 1 DELANO CESAR FERNANDES DE MOURA

89 1 DENIVON AREDA VASCONCELOS

90 1 DEUSMAR JOSE RODRIGUES

91 1 ELI SOUSA SANTOS



92 1 ELIAS GRIGORIO DE ALMEIDA

93 1 ERICA DIAS ARGOLO

94 1 EVERTON LOPES NUNES

95 1 FABIOLA INEZ GUEDES DE CASTRO SALDANHA

96 1 FABIOLA MANENTE LAZERIS

97 1 FELIPE COTTA ORNELLAS

98 1 FERNANDO DE OLIVEIRA

99 1 FILIPE AGUIAR DE BARROS

100 1 GABRIELLA NASCIMENTO MARQUETE

101 1 GETULIO EUSTAQUIO DE AQUINO JUNIOR

102 1 GUSTAVO GOMES LOPES DUARTE

103 1 HERTA RANI TELES SANTOS

104 1 IARA ANTUNES VIANNA

105 1 ISABELA PASSOS SILVA

106 1 JEANDERSON CARVALHAIS BARROSO

107 1 JERSILENE DE SOUZA MOURA

108 1 JOAO BATISTA DE FIGUEIREDO

109 1 JONATAS VIEIRA DE LIMA

110 1 JOSÉ AÉCIO VASCONCELOS FILHO

111 1 JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA MACHADO

112 1 JOSE EDMUNDO BARROS DE LACERDA

113 1 JOSE FERRAZ DE AMORIM

114 1 JULIANA BALBINOT LUCIAN

115 1 LILIAN EVANGELISTA ARAUJO PADRAO

116 1 LUIZ AUGUSTO DA CUNHA PEREIRA

117 1 LUIZ FELIPE CORREA MOREIRA

118 1 MAIRA SILVA DA FONSECA RAMOS

119 1 MANOEL FELIPE REGO BRANDAO

120 1 MARCELO BELISARIO DOS SANTOS

121 1 MARCIA MUNHOZ DE ROCHA

122 1 MARCIO BURLAMAQUI

123 1 MARCIO JOSE ERTHAL DE MORAES

124 1 MARCIO JOSE FEITOZA ESTEVES

125 1 MARCOS GLEYSON ARAUJO MONTEIRO

126 1 MARCUS DE FREITAS GOUVEIA

127 1 MARIA JOSE DO NASCIMENTO

128 1 MARIO AUGUSTO CARBONI

129 1 NEYDJA MARIA DIAS DE MORAIS

130 1 NIARA DE CASTRO TEIXEIRA

131 1 NILTON CELIO LOCATELLI



132 1 ORLANDO RINCON JUNIOR

133 1 PABLO GALAS PEDROSA

134 1 PAULO GERMANO MOREIRA NEVES DA ROCHA

135 1 PAULO HENRIQUE ALVES DE BARROS JUNIOR

136 1 PAULO LINS DE SOUZA TIMES

137 1 PAULO MENDES DE OLIVEIRA

138 1 PEDRO AUGUSTO JUNGER CESTARI

139 1 PEDRO PAULO BERNARDES LOBATO

140 1 RAFAEL JOSE SANTANA PENA

141 1 RAQUEL REBELO RAMOS DA SILVA

142 1 RENATA ORRO DE FREITAS COSTA

143 1 RENATA SANTANA FERNANDES DE PAULA

144 1 RENATO SALDUNBIDES JARDIM

145 1 ROBERTA TENORIO GONDIM DE ASSIS BITTENCOURT

146 1 ROBERTA THAIANE TORRES DE ABREU

147 1 SEBASTIAO GILBERTO MOTA TAVARES

148 1 SERGIO LUIZ RODRIGUES

149 1 SILVIA MARIA CARNEIRO RIBEIRO TAVARES

150 1 SIMONE ANACLETO LOPES

151 1 TATIANA DIAS MENEZES

152 1 TULIO FARIA TONELLI

153 1 VALERIA SAQUES

154 1 VALTER NOGUEIRA E VASCONCELOS NETO

155 1 VICTOR GALENO RODRIGUES LIMA

156 1 VIRGILIO PORTO LINHARES TEIXEIRA

157 1 WEIDER TAVARES PEREIRA

158 1 YOHANA COLA VALLE

2 ª Região

 Votos Nome

1 11 SILVIO BASTOS ARAUJO

2 9 RAQUEL REBELO RAMOS DA SILVA

3 9 RONALDO CAMPOS E SILVA

4 8 JOAO HENRIQUE CHAUFFAILLE GROGNET

5 8 PAULO CESAR NEGRAO DE LACERDA

6 7 AGOSTINHO DO NASCIMENTO NETTO

7 7 RICARDO OLIVEIRA PESSOA DE SOUZA



8 7 VINICIUS BRANDAO DE QUEIROZ

9 6 MARCIO GUSTAVO SENRA FARIA

10 6 RENATO MENDES SOUZA SANTOS

11 6 RUY FERREIRA PAIVA JUNIOR

12 5 ALEXANDRE LUIS CAMPOS TRISTAO

13 5 CARLOS ROBERTO STUART

14 4 ADRIANA DE SABOYA GOLDBERG

15 4 BEATRIZ SOBRAL TAVARES

16 3 ALLAN TITONELLI NUNES

17 3 BRUNO DE AQUINO PARREIRA XAVIER

18 3 DANIEL GIOTTI DE PAULA

19 3 MARCELO MINAS HADDOCK LOBO

20 3 SERGIO LUIS DE SOUZA CARNEIRO

21 3 VITOR TADEU CARRAMAO MELLO

22 2 ANA PAULA BARBEJAT

23 2 ANNA AZEVEDO TORRES GOULART

24 2 CARLOS FERNANDO DE ALMEIDA DIAS E SOUZA

25 2 DANIEL PACHECO AVILA

26 2 JANE CRISTINA NASCIMENTO GUIMARAES WANDERLEY

27 2 JOAO CARLOS MARQUES DE ARAUJO

28 2 LUIZ FERNANDO SERRA MOURA CORREIA

29 2 LUIZ THOMAZ SAID

30 2 MARCIA ELIAS TRIGUEIRO

31 2 NELSON FERRAO FILHO

32 2 PATRICIA MONTEIRO LEMOS

33 1 ALCINA DOS SANTOS ALVES

34 1 ALDEMARIO ARAUJO CASTRO

35 1 ALEX RIBEIRO BERNARDO

36 1 ALEXANDRE DELDUQUE CORDEIRO

37 1 ANDERSON BITENCOURT SILVA

38 1 ANDREA BORGES ARAUJO

39 1 CARLOS AUGUSTO HORTENCIO DOS SANTOS

40 1 CARLOS CORTES VIEIRA LOPES

41 1 CLAUDIA REGINA ATTA MARTINS PEREIRA

42 1 CLAUDIO ROBERTO LEAL RODRIGUES

43 1 CRISTIANE FERNANDES DE SOUZA

44 1 DANIEL ALVES TEIXEIRA

45 1 DANIELE RUSSO BARBOSA FEIJO

46 1 DIANA FERREIRA DOS SANTOS NORBERT COSTA

47 1 EDUARDO DE OLIVEIRA SAEZ



48 1 ERICA DE SANTANA SILVA

49 1 GILSON PACHECO BOMFIM

50 1 HELDER VALADARES MOREIRA

51 1 ILANA BERTAGNOLLI

52 1 JACQUELINE CARNEIRO DA GRACA

53 1 JOSE CARLOS SOARES DE MENEZES

54 1 JOSE FRANCISCO SARAIVA GOMES

55 1 JOSE MARCOS QUINTELLA

56 1 JULIANA BAPTISTA BICUDO

57 1 JULIO CESAR SANTIAGO ALVES DE OLIVEIRA

58 1 MARCO ANTONIO BOITEUX ALVAREZ

59 1 MARCOS PANDOLFO FIUZA DE MELO

60 1 MARIA DA GRACA DO PATROCINIO CORLETTE

61 1 MARIA ELISA QUILULA VASCONCELOS

62 1 MELISSA DESTRO DE SOUZA BORGES

63 1 MONICA OLIVEIRA DE PINHO PINAUD MADRUGA

64 1 PATRICIA MELLO DE BRITO

65 1 PATRICIA POYARES FRANCA

66 1 PAULO EDUARDO FITTIPALDI DOMINGUES

67 1 PAULO FERNANDO DE MIRANDA CARVALHO

68 1 PAULO GUSTAVO SOARES GONCALVES DE LIMA

69 1 PAULO SERGIO ESTEVES MARUJO

70 1 PEDRO AUGUSTO ABREU DE AZEVEDO GARCIA

71 1 RAPHAEL SILVA E CASTRO

72 1 RODRIGO DARDEAU VIEIRA

73 1 SILVIO JOSE FERNANDES

74 1 STOESSELL SANSON WANDERLEY DA NOBREGA

75 1 VIVIANE DIAS SIQUEIRA

76 1 WALTER LUIS SIMAS BORGES

3 ª Região

 Votos Nome

1 14 CATHERINY BACCARO NONATO

2 14 JOSE ROBERTO MARQUES COUTO

3 14 SIMONE APARECIDA VENCIGUERI AZEREDO

4 12 ESTEFANO GIMENEZ NONATO

5 11 ALICE VITORIA FAZENDEIRO DE OLIVEIRA LEITE



6 11 RENATO JIMENEZ MARIANNO

7 8 SERGIO LUIZ RODRIGUES

8 7 JULIANA FURTADO COSTA ARAUJO

9 7 MARCELO CARNEIRO VIEIRA

10 5 FILEMON ROSE DE OLIVEIRA

11 5 JOAO PAULO DE OLIVEIRA

12 5 TELMA BERTAO CORREIA LEAL

13 4 MARIA REGINA DANTAS DE ALCANTARA

14 4 MARIO AUGUSTO CARBONI

15 4 PHELIPPE TOLEDO PIRES DE OLIVEIRA

16 4 REGINA TAMAMI HIROSE

17 3 ALDEMARIO ARAUJO CASTRO

18 3 CARLOS ALBERTO LEMES DE MORAES

19 3 DACIER MARTINS DE ALMEIDA

20 3 NILO DOMINGUES GREGO

21 3 RODRIGO PIRAJA WIENSKOSKI

22 3 RODRIGO THOMAZ VICTOR

23 3 ROGERIO CAMPOS

24 3 SIMONE PEREIRA DE CASTRO

25 2 FERNANDA BONOTTI DE SOUZA BRAGA

26 2 FERNANDO ANTONIO DOS SANTOS

27 2 FRANCISCO FERNANDO MAGALHAES PAES DE BARROS FILHO

28 2 GUILHERME CHAGAS MONTEIRO

29 2 GUIOMARI GARSON DACOSTA GARCIA

30 2 ISABELA CARVALHO NASCIMENTO

31 2 JOEDI BARBOZA GUIMARAES

32 2 JOSE CARLOS PITTA SALUM

33 2 JOSE LEVI MELLO DO AMARAL JUNIOR

34 2 LEONARDO DE MENEZES CURTY

35 2 LEONARDO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES

36 2 LIGIA SCAFF VIANNA

37 2 MARIA INES MIYA ABE

38 2 MARILIA MACHADO GATTEI

39 2 PAULO ANDRE PIRES SIMOES

40 2 PEDRO AURELIO DE QUEIROZ PEREIRA DA SILVA

41 2 SERGIO MONTIFELTRO FERNANDES

42 2 VALDIR SERAFIM

43 1 ADRIANA MACEDO MARQUES

44 1 ADRIANE DOS SANTOS

45 1 ADRIANO JOSE SUASSUNA DE LIMA



46 1 AFONSO GRISI NETO

47 1 ALESSANDRO DE FRANCESCHI

48 1 ALFONSO CRACCO

49 1 ALVARO LUIZ PALACIOS TORRES

50 1 ANA MARIA VELOSO GUIMARAES

51 1 ANDREI AGUIAR

52 1 ANELY MARQUEZANI PEREIRA

53 1 ANTONIO BERNARDINO CARVALHO RIBEIRO

54 1 BRUNO PORTELLA DOS SANTOS

55 1 CARLOS ALEXANDRE DOMINGOS GONZALES

56 1 CARLOS ROSALVO BARRETO E SILVA

57 1 CAROLINA ZANCANER ZOCKUN

58 1 CESAR RICHA TEIXEIRA ANANIAS

59 1 CLARISSA CUNHA NAVARRO

60 1 CLAUDIO XAVIER SEEFELDER FILHO

61 1 CRISTIANE SOUZA VILLAR DE CARVALHO

62 1 CRISTIANNE MARIA CARVALHO FORTES MILLER

63 1 CRISTIANO CARLOS MARIANO

64 1 CRISTIANO GOMES DA SILVA PALADINO

65 1 DELANO MANGUEIRA LEITE

66 1 DIOGO BRANDAU SIGNORETTI

67 1 DIOGO DOMINICI SORIANO

68 1 EDSON LUIZ DOS SANTOS

69 1 EVERTON BEZERRA DE SOUZA

70 1 FABRICIO DA SOLLER

71 1 FILIPE AGUIAR DE BARROS

72 1 FREDERICO DE SANTANA VIEIRA

73 1 FREDERICO POMPEO PARREIRA

74 1 GILBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR

75 1 GISLENE MACHADO

76 1 GUSTAVO SOUZA ALVES

77 1 IGOR DOS REIS FERREIRA

78 1 INGRID KUHN VAN DER MEER SANCHEZ

79 1 IVAN RYS

80 1 IVANY DOS SANTOS FERREIRA

81 1 IVO CORDEIRO PINHO TIMBO

82 1 JOAO GUILHERME DE MOURA ROCHA PARENTE MUNIZ

83 1 JOSE ANTONIO DE ROSA SANTOS

84 1 JOSE BEZERRA SOARES

85 1 JOSE FELIPPE ANTONIO MINAES



86 1 JOSIBERTO MARTINS DE LIMA

87 1 JULIANA MARIA BARBOSA ESPER PICCINNO

88 1 JULIANA MARIA MAGGIORINI DE MAGALHAES

89 1 KENNEDY FURTADO DE MENDONCA

90 1 LEANDRO MORAIS GROFF

91 1 LUCAS FONSECA E MELO

92 1 LUIS CARLOS SILVA DE MORAES

93 1 LUIZ CARLOS DE DONO TAVARES

94 1 LUIZ FERNANDO SERRA MOURA CORREIA

95 1 LUIZ ROBERTO BEGGIORA

96 1 MARCELO AUGUSTO LINS DE SOUZA

97 1 MARCELO MELLO LÓCIO

98 1 MARIA CECILIA LEITE MOREIRA

99 1 MATHEUS CARNEIRO ASSUNCAO

100 1 MICHEL ALEM NETO

101 1 PAULO CESAR NEGRAO DE LACERDA

102 1 PAULO RENATO GONZALEZ NARDELLI

103 1 RAFAEL DIAS DEGANI

104 1 RAQUEL REBELO RAMOS DA SILVA

105 1 REINER ZENTHOFER MULLER

106 1 RICARDO CESAR SAMPAIO

107 1 RICARDO OLIVEIRA PESSOA DE SOUZA

108 1 ROBERTA COUTO RAMOS

109 1 ROBERTO CARLOS SOBRAL SANTOS

110 1 RODOLFO BOTELHO CURSINO

111 1 RODRIGO PRADO TARGA

112 1 SERGIO AUGUSTO GUEDES PEREIRA DE SOUZA

113 1 SERGIO MURILO ZALONA LATORRACA

114 1 SOLENI SONIA TOZZE

115 1 VALERIA GOMES FERREIRA

116 1 VIVIANE CASTANHO DE GOUVEIA LIMA

117 1 WEIDER TAVARES PEREIRA

4 ª Região

 Votos Nome

1 34 JOSE CARLOS COSTA LOCH

2 30 AIRTON BUENO JUNIOR



3 25 DOLIZETE FATIMA MICHELIN

4 23 MARCIA APARECIDA COTTA

5 21 SIMONE ANACLETO LOPES

6 12 CARLOS EDUARDO WANDSCHEER

7 11 DINEMAR ZOCCOLI

8 10 RAFAEL DIAS DEGANI

9 8 ANDRES LUIZ DOS SANTOS

10 6 EDUARDO RAUBER GONCALVES

11 6 ODAIR EFRAIM KUNZLER

12 5 DANIEL PACHECO CURCIO

13 5 FELIPE DULAC GOULART

14 5 FILIPE LOUREIRO SANTOS

15 5 FLAVIA CARAMASCHI DEGELO ZANETTI

16 5 GUSTAVO LUVISON RIGO

17 5 IOLANDA GUINDANI

18 5 WAGNER LOPES ALVES PEREIRA

19 4 LUIZ FERNANDO JUCA FILHO

20 4 LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA

21 4 LUIZ ROBERTO BEGGIORA

22 4 MARCELO HENRIQUE TEOBALDO DE CAMARGO

23 4 PAULO MENDES DE OLIVEIRA

24 4 TATIANE GOLICZEVSKI

25 4 VANDRE AUGUSTO BURIGO

26 3 CHARLES SOARES DE OLIVEIRA

27 3 JOSE DIOGO CYRILLO DA SILVA

28 3 RAFAEL SIBEMBERG NEDIR

29 2 ALDEMARIO ARAUJO CASTRO

30 2 ALESSANDRO SCHLEMPER KIQUIO

31 2 CARINA BONZANINI DA SILVA

32 2 CARLOS AUGUSTO PEIXOTO REIS

33 2 CARLOS TRIVELATTO FILHO

34 2 DEYSI CRISTINA DA ROLT

35 2 FRANCISCO SOARES DUARTE

36 2 JOSE VALTER TOLEDO FILHO

37 2 MARCELO COLETTO POHLMANN

38 2 MARCELO POLLO

39 2 MARCIO DA SILVA FLORENCIO

40 2 MARCUS VINICIUS SARZI

41 2 MATHEUS FARIA CARNEIRO

42 2 RAFAEL PEDROSO COLEMBERGUE



43 2 SIMONE KLITZKE

44 2 THIAGO ANTUNES ZANATTA

45 1 ALEX SERRA PERINGER

46 1 ALINE JACKISCH BIESDORE

47 1 ANA RITA ULRICH

48 1 ARTUR ALVES DA MOTTA

49 1 ATILA NEDI LEAES SONEGO

50 1 BRUNO BOCKMANN MOREIRA

51 1 CONRADO LUIZ ALVES DIAS

52 1 CRISTIANO CONSORTE ZAPELINI

53 1 DJALMA ANDRADE DA SILVA NETO

54 1 EDERSON COUTO DA ROCHA

55 1 ELEANDRO ANGELO BIONDO

56 1 FABIO RUTHZATZ

57 1 FERNANDO COSTA VIANA

58 1 FRANCIS CAROLINE CHAVES DA ROCHA

59 1 GABRIEL MORO DARIANO

60 1 GUILHERME DAL-PRA REIS

61 1 HELIO CORBELLINI FILHO

62 1 HUGO CESAR HOESCHL

63 1 JOAO AURINO DE MELO FILHO

64 1 JOAO OSVALDO CAPORAL JUNIOR

65 1 JOAO PAULO CAMINHA DE SOUZA RIBEIRO

66 1 JOSEMAN AURELIO CEZARIO GARCIA FERNANDES

67 1 JULIANA LEAL MARKUSONS MARCHIORI

68 1 LEONARDO MUNARETO BAJERSKI

69 1 LETICIA GEREMIA BALESTRO

70 1 LIVIA DE OLIVEIRA SPESSATTO

71 1 LUCIANO ALAOR BOGO

72 1 LUCIANO SIQUEIRA DE PRETTO

73 1 MARCELO AVELINO BORTOLINI

74 1 MARCELO ROSA DA SILVA

75 1 MARCIO GUSTAVO SENRA FARIA

76 1 MARIA DA GRACA HAHN

77 1 MARIANA RACHI SILVA CONSALTER

78 1 MARIO AUGUSTO CASTANHA

79 1 PATRICIA VIGNOLO ALVES

80 1 PEDRO FENSTERSEIFER

81 1 RENATA VALLE DE VASCONCELLOS

82 1 RODRIGO PEREIRA DA SILVA FRANK



83 1 ROSA ROHENKOHL

84 1 SANDRO GOMES NAEGELE DE ABREU

85 1 SERGIO KARKACHE

86 1 SIDNEY CASTANHO SCHOLTAO

87 1 THIAGO BATISTA DA COSTA

88 1 URIAS VICENTE DE ARAUJO NETO

89 1 VANESSA NOBELL GARCIA SANTANA

90 1 VERA ALCINE MARQUES FRANK

91 1 VICENTE DE PAULO PALHARES FILHO

5 ª Região

 Votos Nome

1 27 RAQUEL TERESA MARTINS PERUCH BORGES

2 22 CRISTIANO NEUENSCHWANDER LINS DE MORAIS

3 18 LUPERCIO CAMARGO SEVERO DE MACEDO

4 12 DANIEL DE SABOIA XAVIER

5 8 MARCOS ALEXANDRE TAVARES MARQUES MENDES

6 7 CESAR VERZULEI LIMA SOARES DE OLIVEIRA

7 5 BRUNO DIAS ALVES DA SILVA

8 5 CARLOS BARRETO CAMPELLO ROICHMAN

9 5 JOSE CARLOS DOURADO MACIEL

10 4 ELTON GOMES MASCARENHAS

11 4 JACKSON URQUIZA DA COSTA E SILVA

12 4 JOSE EDMUNDO BARROS DE LACERDA

13 4 TALIUS DE OLIVEIRA VASCONCELOS

14 3 ADRIANA REIS ALBUQUERQUE DE MENEZES

15 3 JUSCELINO DE MELO FERREIRA

16 3 MICARTON ANDRE BRASIL CORREIA

17 2 ADRIANO FALCAO NERI

18 2 ALDEMARIO ARAUJO CASTRO

19 2 ANDRE EMMANUEL BATISTA BARRETO CAMPELLO

20 2 FRANCISCO TARGINO DA ROCHA NETO

21 2 GISELLE CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS CHAVES

22 2 GUSTAVO CESAR DE FIGUEIREDO PORTO

23 2 JANIO NUNES VIDAL

24 2 JOAO FERREIRA SOBRINHO

25 2 JOAO SOARES DA COSTA NETO



26 2 JULIANE OLIVEIRA DE ALENCAR BARROS

27 2 LEONARDO SALES DE ARAUJO

28 2 LUIZ RICARDO SELVA

29 2 MARCIANE ZARO DIAS MARTINS

30 2 MARIA HELENA URBANO RIBEMBOIM

31 2 NEY CARVALHO BRAGA CANTANHEDE

32 2 PAULO MARIANO ALVES DE VASCONCELOS

33 2 RONALDO ANTONIO ARAUJO PRADO

34 2 TEREZA CRISTINA TARRAGO DE SOUZA RODRIGUES

35 2 THEODORICO GOMES PORTELA NETO

36 2 VICTOR HUGO REIS PEREIRA

37 1 ALECIO SARAIVA DINIZ

38 1 ALESSANDRO DE FRANCESCHI

39 1 ANTONIO KLEICY DA SILVA BARBOZA

40 1 ARILO PINHEIRO CAVALCANTE

41 1 BERNARDO ALVES DA SILVA JUNIOR

42 1 BRUNO CESAR MOURA BRANDAO

43 1 DANIELA GALENO RODRIGUES LIMA

44 1 DEBORA ARRUDA QUEIROZ LIMA

45 1 ELKE MENDES CUNHA FREIRE

46 1 ERIKA GOMES CHAVES

47 1 FRANCISCO TADEU BARBOSA DE ALENCAR

48 1 GIULIANO MENEZES CAMPOS

49 1 GUSTAVO JUST DA COSTA E SILVA

50 1 HERMES DE ALENCAR BENEVIDES NETO

51 1 IGOR ARAGAO BRILHANTE

52 1 JOANA MARTA ONOFRE DE ARAUJO

53 1 JOÃO JOSÉ RAMOS DA SILVA

54 1 JOAO PAULO DE OLIVEIRA

55 1 JOAQUIM LUIZ MENESES DA SILVA

56 1 JOSE FERNANDES DE LOBO FERREIRA NETO

57 1 JOSE PERICLES PEREIRA DE SOUSA

58 1 JOSE RENATO FRAGOSO LOBO

59 1 LEONARDO BEZERRA DE ANDRADE

60 1 LICIANE TENORIO CAVALCANTE

61 1 LUIZ MARIO MAMEDE PINHEIRO NETO

62 1 MARCO ANTONIO SARMENTO GADELHA

63 1 MARIA CLAUDIA GONDIM CAMPELLO

64 1 MARIA LUCIANA MACIEL SAMPAIO

65 1 MARIA TEREZA DUARTE LIMA
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66 1 OSSIAN DE ALENCAR ARARIPE NETO

67 1 PAULO ANDRADE GOMES

68 1 PAULO DE TARSO ALVES FERNANDES

69 1 PAULO LINS DE SOUZA TIMES

70 1 PERICLES LEITE PATRIOTA

71 1 RODRIGO DE ANDRADE MARANHAO FERNANDES

72 1 STEVENSON GRANJA PAIVA

73 1 VIVIANE VASCONCELOS FALCAO FERRAZ


